
UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XC/690/2023 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych 

w Staszowie oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 10a pkt1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.1)), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2)) oraz 
art. 10 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) 
Rada Miejska w Staszowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1.  

1. W  § 3 ust. 2 dopisuje się po pkt 16 pkt 17 o brzmieniu "17) Centrum Integracji Społecznej w Staszowie, 
ul. Parkowa 6, 28-200 Staszów„. 

2. W  § 3 dopisuje się po ust. 3 ust. 4 o brzmieniu "4. Zapewnienie przez Centrum Usług Wspólnych 
wspólnej obsługi dla Centrum Integracji Społecznej nastąpi od 1 lipca 2024 r. 

§ 2.  

W Statucie Centrum Usług Wspólnych w Staszowie, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XC/690/2023 r. Rady Miejskiej w Staszowie, w Rozdziale 3, zatytułowanym Przedmiot działalności, w § 
3 dopisuje się ust. 3 o treści: "ust.3) zakres obowiązków Centrum w odniesieniu do Centrum Integracji 
Społecznej w Staszowie nie obejmuje spraw wymienionych w § 3 statutu w pozycjach: ust. 1) lit.: c, e, f, g 
w pełnym zakresie oraz lit. h w zakresie obsługi kasowej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 

poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EA5502-8827-4EE6-B2E7-DC5C86BB0551. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Centrum Usług Wspólnych w Staszowie na mocy Uchwały Nr XC/690/2023 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 25 kwietnia 2023 r. powołane zostało do prowadzenia wspólnej obsługi jednostek gminy Staszów, w tym 
placówek oświatowych oraz innych jednostek sektora finansów publicznych. 

Uchwała dotyczy włączenia od dnia 1 lipca 2024 roku do działalności Centrum Usług Wspólnych obsługi 
zakładu budżetowego - Centrum Integracji Społecznej w Staszowie, w zakresie finansowo-księgowym,  
administracyjnym i organizacyjnym z uwzględnieniem specyfiki tej jednostki. 

Zapewnienie przez Centrum Usług Wspólnych w Staszowie wspólnej obsługi Centrum Integracji Społecznej 
w Staszowie wpłynie na lepszą organizację pracy, usprawnienie systemu zarządzania finansami gminy, a także 
wyeliminowanie problemu zastępowalności pracowników w przypadku dłuższej nieobecności. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Tomasz Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EA5502-8827-4EE6-B2E7-DC5C86BB0551. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/2024 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


